
Г О РО Д СК ОЙ О К РУ Г  МЫ Т И Щ И 
М О С КО В СК ОЙ ОБЛА С Т И  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7” 

 
 

 П Р И К АЗ  
 

 

 
“11”января 2016 г. 

 о\д 
№ 2 

 
 
“Об утверждении состава Управляющего 
совета школы” 

 
На основании протокола №3 заседания педагогического Совета школы  

от  30.12.2015 года  «О проведении выборов в члены Управляющего совета 
школы от трудового коллектива школы», протокола  №1 родительского 
собрания от 27.08.2015 года «О проведении выборов в члены Управляющего 
совета школы от родительского коллектива»,  протокола от 11 января 2016 г. 
№1 Управляющего совета школы «О выборах председателя Управляющего 
совета школы» 

 
П Р И К А З Ы В АЮ :  
 
1.Утвердить Положение об Управляющем Совете школы. 
2.Ввести в действие Положение об  Управляющем Совете школы с 11 

января 2016 г. 
3.Утвердить список членов Управляющего совета школы в следующем 

составе: 
3.1.Мячин Евгений Владимирович - Председатель управляющего совета 

школы, руководитель аппарата центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации. 

3.2.Путинцев Владимир Федорович - Управление делами Президента 
Российской Федерации, начальник отдела правового управления. 

3.3.Карелина Татьяна Викторовна - Директор МБОУ СОШ № 7. 
3.4.Зазян Марина Арсеновна - Представитель родительского комитета 

школы. 
3.5.Дыева Елена Николаевна - Учитель начальных классов 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 7     /Т.В.Карелина/ 


